
1 
 

Smlouva o vzájemné spolupráci – školní výlet ZŠ Barrandov do 

Soulu, Jižní Korea 2023 

  

SUNDISK s.r.o. 

se sídlem ul. Podhorská 4362/93 

466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ: 25499441 DIČ: CZ25499441 

Č. účtu XXX 

jejímž jménem jedná: Martin Bauer 

Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 21198 

Dále jen Zprostředkovatel 

a 

Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 – Hlubočepy, Chaplinovo 

nám. 1/615, příspěvková organizace 

Se sídlem: Chaplinovo nám. 1/615, Praha 5 – Hlubočepy, 152 00 

IČ: 6599 3527 

jejímž jménem jedná: Veronika Urban Volfová 

Dále jen Objednatel 

 

(dále jen objednatel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

tuto smlouvu o zabezpečení školního poznávacího výletu: 

I. 

       Zprostředkovatel se zavazuje pro objednatele zajistit následující služby: 

1) Ubytování. Jméno konkrétního hotelu bude předáno max. 2 měsíce před odjezdem na 

školní poznávací výlet.   

2) Zprostředkovatel zajistí noční dozor v době nočního klidu. 

3) Zprostředkovatel zajistí pro každého člena skupiny stravu v režimu plná penze, tzn. 

snídaně, oběd, večeře.  

4) Zprostředkovatel zajistí transporty skupiny z/na letiště v Soulu a zpět.  

5) Zprostředkovatel zajistí kulturní program dle přílohy.  

6) Zprostředkovatel zajistí letenky pro účastníky do soulu a zpět, celkem 16. 

7) Body 1 -5 odst. I zprostředkovatel zajistí prostřednictvím korejského partnera Joo Ho 

Lee. 



2 
 

II. 

1) Objednatel se zavazuje zajistit, že v přihlášené skupině žáků musí být 2 osoby starší 18 

let, a to odpovědný/á učitel/ka, který/á je odpovědný/á za školní skupinu (pedagogický 

dozor). 

2) Dále se objednatel zavazuje předložit zprostředkovateli předem veškeré informace 

potřebné k úspěšnému zrealizování školního poznávacího výletu a to: jmenný seznam 

účastníků skupiny, informace o zdravotním stavu účastníků skupiny potřebné k realizaci 

výletu a to zejm. alergie a diety, písemné potvrzení zákonného zástupce každého 

studenta ze skupiny s jejich svolením s účastí na školním výletu. 

3) Objednatel se zavazuje informovat zprostředkovatele o změnách v počtech účastníků 

skupiny, a to nejpozději do dne 22.12. 2022. 

III. 

1) Objednatel se zavazuje uhradit zprostředkovateli odměnu ve výši: 450- €. 

2) Objednatel se zavazuje zaplatit zprostředkovateli za školní poznávací výlet sjednanou 

částku, a to 1485,- € za každého účastníka a to nejpozději do 15.01. 2023 na účet 

objednatele uvedený v této smlouvě. 

Celkový počet účastníků je 14 dětí. Skupinu budou doprovázet 2 pedagogičtí pracovníci 

ze ZŠ Barrandov, jejichž pobyt, stravování, transporty a kulturní program je již zahrnutý 

v celkové částce, kterou žáci za pobyt zaplatí. 

3) Cestovní pojištění není předmětem této smlouvy. Každý účastník skupiny si pojištění 

zajistí sám. 

IV. 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky této smlouvy, 

účinnosti nabývá okamžikem uhrazení ceny za každého účastníka školního jazykového 

výletu-žáka:1485,- €. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvojím vyhotovení 

3) Účastníci smlouvy si smlouvu přečetli a na důkaz souhlasu s jejím zněním ji opatřili 

svými podpisy. 

  

v ………………………………..                                       v…………………………………. 

dne……………..………..……..                                        dne…….………………………….  

 

 

__________________________                                          ___________________________ 

     za zprostředkovatele                                                                          za objednatele 


